
Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:177449-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Worki i torby
2019/S 075-177449

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu
000514331
al. Niepodległości 16/18
Poznań
61-713
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Ozimek-Borek
E-mail: anna.ozimek@poznan.uw.gov.pl 
Faks:  +48 618541204
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: www.poznan.uw.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://wuw.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://wuw.ezamawiajacy.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa przeciwpowodziowych zasobów magazynowych z możliwością składania ofert częściowych
Numer referencyjny: OA-VII.272.5.8.2019.14

II.1.2) Główny kod CPV
18930000

mailto:anna.ozimek@poznan.uw.gov.pl
www.poznan.uw.gov.pl
https://wuw.ezamawiajacy.pl
https://wuw.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa przeciwpowodziowych zasobów magazynowych (artykułów
przeciwpowodziowych i BHP: worków przeciwpowodziowych, plandek okryciowych, rękawic roboczych letnich
i zimowych oraz kamizelek ratowniczych napełnianych automatycznie oraz urządzenia: 6 szt. napełniaczy
worków przeciwpowodziowych), z możliwością składania ofert częściowych wg następujących części:
1) część I – zakup, magazynowanie i dostawa worków przeciwpowodziowych;
2) część II – zakup, magazynowanie i dostawa plandek okryciowych;
3) część III – dostawa rękawic roboczych letnich i zimowych;
4) część IV – dostawa kamizelek ratowniczych napełnianych automatycznie;
5) część V - dostawa napełniaczy worków przeciwpowodziowych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 199 186.99 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – zakup, magazynowanie i dostawa worków przeciwpowodziowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18930000
63120000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa teren województwa wielkopolskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup, magazynowanie i dostawa worków przeciwpowodziowych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SIWZ.
3. Zamawiający wymaga, aby minimalna zdolność użytkowa zaoferowanych artykułów wynosiła 5 lat.
4. Przez zdolność użytkową artykułów Zamawiający rozumie trwałość dostarczonych artykułów liczoną od daty
podpisania protokołu odbioru do momentu wykorzystania, z zachowaniem zasad magazynowania określonych
przez producenta.
5. Zaoferowane artykuły muszą być nieużywane.
6. Artykuły, w ramach zaoferowanej ceny za realizację zamówienia,Wykonawca będzie magazynował w
swoich pomieszczeniach magazynowych, z obowiązkiem ich dostarczenia do wskazanego miejsca na
terenie województwa wielkopolskiego, na żądanie Zamawiającego w trakcie trwania magazynowania – czas
magazynowania wynosić będzie max. 18 miesięcy, licząc od dnia popisania protokołu odbioru.
7. W trakcie magazynowania artykułów, Wykonawca na pisemne zgłoszenie Zamawiającego (dopuszczalna
droga elektroniczna) dostarczy do wskazanego miejsca na terenie województwa wielkopolskiego,



Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

określoną partię magazynowanych artykułów. Wykonawca dostarczy artykuły w terminie 3 dni roboczych od
zawiadomienia, z zastrzeżeniem że Zamawiający może wyznaczyć dłuższy termin. Zamawiający przewiduje,
że zasoby dostarczane będą w nie więcej niż 6 partiach, co każdorazowo zostanie potwierdzone protokołem
przekazania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 853 658.54 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
Cena wykonania zamówienia - 60 %
Zdolność użytkowa artykułu/artykułów - 40 %

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – zakup, magazynowanie i dostawa plandek okryciowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39522100
63100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa teren województwa wielkopolskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup, magazynowanie i dostawa plandek okryciowych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SIWZ.
3. Zamawiający wymaga, aby minimalna zdolność użytkowa zaoferowanych artykułów wynosiła 5 lat.
4. Przez zdolność użytkową artykułów Zamawiający rozumie trwałość dostarczonych artykułów liczoną od daty
podpisania protokołu odbioru do momentu wykorzystania, z zachowaniem zasad magazynowania określonych
przez producenta.
5. Zaoferowane artykuły muszą być nieużywane.



Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

6. Artykuły, w ramach zaoferowanej ceny za realizację zamówienia, Wykonawca będzie magazynował w
swoich pomieszczeniach magazynowych, z obowiązkiem ich dostarczenia do wskazanego miejsca na
terenie województwa wielkopolskiego, na żądanie Zamawiającego w trakcie trwania magazynowania – czas
magazynowania wynosić będzie max. 18 miesięcy, licząc od dnia popisania protokołu odbioru.
7. W trakcie magazynowania artykułów, Wykonawca na pisemne zgłoszenie Zamawiającego (dopuszczalna
droga elektroniczna) dostarczy do wskazanego miejsca na terenie województwa wielkopolskiego,
określoną partię magazynowanych artykułów. Wykonawca dostarczy artykuły w terminie 3 dni roboczych od
zawiadomienia, z zastrzeżeniem że Zamawiający może wyznaczyć dłuższy termin. Zamawiający przewiduje,
że zasoby dostarczane będą w nie więcej niż 6 partiach, co każdorazowo zostanie potwierdzone protokołem
przekazania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 243 902.44 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
Cena wykonania zamówienia - 60 %
Zdolność użytkowa artykułu/artykułów - 40 %

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III - dostawa rękawic roboczych letnich i zimowych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18130000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn przeciwpowodziowy zlokalizowany w Lesznie lub w innej miejscowości na terenie województwa
wielkopolskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa rękawic roboczych letnich i zimowych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SIWZ.



Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

3. Zamawiający wymaga, aby minimalna zdolność użytkowa zaoferowanych artykułów wynosiła 5 lat.
4. Przez zdolność użytkową artykułów Zamawiający rozumie trwałość dostarczonych artykułów liczoną od daty
podpisania protokołu odbioru do momentu wykorzystania, z zachowaniem zasad magazynowania określonych
przez producenta.
5. Zaoferowane artykuły muszą być nieużywane.
6. Artykuły muszą zostać dostarczone, rozładowane i ułożone w miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
w pomieszczeniu wojewódzkiego magazynu przeciwpowodziowego zlokalizowanego w Lesznie lub w innej
miejscowości na terenie województwa wielkopolskiego na koszt Wykonawcy.
7. Zamawiający zostanie powiadomiony pisemnie lub drogą elektroniczną, przez Wykonawcę o terminie
dostawy przedmiotu zamówienia na co najmniej 5 dni roboczych przed tym terminem. Zamawiający wskaże
wówczas pisemnie lub drogą elektroniczną dokładną lokalizację dostawy oraz ilość dostarczanych artykułów.
Początek przekazania przedmiotu zamówienia musi nastąpić między godz. 8:30 a godz. 12:00.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 20 325.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
Cena wykonania zamówienia - 60 %
Zdolność użytkowa artykułu/artykułów - 40 %

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IV - dostawa kamizelek ratowniczych napełnianych automatycznie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39525300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki magazyn przeciwpowodziowy w Lesznie lub inna miejscowość na terenie województwa
wielkopolskiego

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa kamizelek ratowniczych napełnianych automatycznie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SIWZ.
3. Zamawiający wymaga, aby minimalna zdolność użytkowa zaoferowanych artykułów wynosiła 5 lat.
4. Przez zdolność użytkową artykułów Zamawiający rozumie trwałość dostarczonych artykułów liczoną od daty
podpisania protokołu odbioru do momentu wykorzystania, z zachowaniem zasad magazynowania określonych
przez producenta.
5. Zaoferowane artykuły muszą być nieużywane.
6. Artykuły muszą zostać dostarczone, rozładowane i ułożone w miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
w pomieszczeniu wojewódzkiego magazynu przeciwpowodziowego zlokalizowanego w Lesznie lub w innej
miejscowości na terenie województwa wielkopolskiego na koszt Wykonawcy.
7. Zamawiający zostanie powiadomiony pisemnie lub drogą elektroniczną, przez Wykonawcę o terminie
dostawy przedmiotu zamówienia na co najmniej 5 dni roboczych przed tym terminem. Zamawiający wskaże
wówczas pisemnie lub drogą elektroniczną dokładną lokalizację dostawy oraz ilość dostarczanych artykułów.
Początek przekazania przedmiotu zamówienia musi nastąpić między godz. 8:30 a godz. 12:00.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 16 260.16 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
Cena wykonania zamówienia - 60 %
Zdolność użytkowa artykułu/artykułów - 40 %

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część V - dostawa napełniaczy worków przeciwpowodziowych
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
43261100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

Wojewódzki magazyn przeciwpowodziowy w Lesznie lub inna miejscowość na terenie województwa
wielkopolskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 6 szt. napełniaczy worków przeciwpowodziowych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SIWZ.
3. Zamawiający wymaga, aby gwarancja na urządzenia wynosiła co najmniej 24 miesiące.
4. Bieg terminu gwarancji urządzeń liczony będzie od dnia podpisania protokołu odbioru bez uwag.
5. Zaoferowane urządzenia muszą być nieużywane.
6. Urządzenia muszą zostać dostarczone, rozładowane i ułożone w miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
w pomieszczeniu wojewódzkiego magazynu przeciwpowodziowego zlokalizowanego w Lesznie lub w innej
miejscowości na terenie województwa wielkopolskiego na koszt Wykonawcy.
7. Zamawiający zostanie powiadomiony pisemnie lub drogą elektroniczną, przez Wykonawcę o terminie
dostawy przedmiotu zamówienia na co najmniej 5 dni roboczych przed tym terminem. Zamawiający wskaże
wówczas pisemnie lub drogą elektroniczną dokładną lokalizację dostawy oraz ilość dostarczanych artykułów.
Początek przekazania przedmiotu zamówienia musi nastąpić między godz. 8:30 a godz. 12:00.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 65 040.65 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
Cena wykonania zamówienia - 60 %
Długość okresu gwarancji - 20 %,
Wydajność napełniania worków - 20 %,

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 i ust. 5 ustawy.



Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

2. Na potwierdzenie spełniania wyżej opisanego warunku Zamawiający będzie żądał oświadczeń i dokumentów
określonych w rozdziale VII ust. 1 SIWZ.
3. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający
wymaga następujących oświadczeń lub dokumentów:
1) aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia Wykonawcy w formie Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówieniu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest
do wypełnienia JEDZ w zakresie odpowiadającym wymogom postawionym w SIWZ – składanego wyłącznie w
postaci elektronicznej przez wszystkich Wykonawców wraz z ofertą na platformie;
2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert
– składanej na wezwanie Zamawiającego, w terminie nie krótszym niż 10 dni, przez Wykonawcę, którego oferta
została najwyżej oceniona;
3) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu – składanego na wezwanie Zamawiającego, w terminie nie
krótszym niż 10 dni, przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona;
4) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – składanego na wezwanie
Zamawiającego, w terminie nie krótszym niż 10 dni, przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona;
5) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy – składanego na wezwanie Zamawiającego, w terminie nie krótszym
niż 10 dni, przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona. Wykonawca nie jest zobowiązany
do złożenia ww. dokumentu, jeżeli znajduje się on w posiadaniu Zamawiającego lub Zamawiający może go
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w
rozumieniu ustawy z dnia 17.2.2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne
(Dz.U. z 2017 r. poz. 570 ze zm.);
6) oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w związku z art.
24 ust. 1 pkt 23 ustawy – zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ – składanego przez wszystkich Wykonawców,
w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
(informacja z otwarcia ofert).
4. Formy składania dokumentów zostały określone w SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Należność za wykonanie umowy będzie przekazana przelewem na konto Wykonawcy w terminie do 21 dni
kalendarzowych od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
2. Szczegółowe warunki realizacji umowy oraz jej zmiany zostały określone w załączniku nr 4 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/05/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/05/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, al. Niepodległości 16/18, POLSKA, za pośrednictwem platformy
zakupowej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Dla cz. I zam. 17 000,00 PLN; dla cz. II zam. 4 800,00 PLN; dla cz. III zam. 400,00 PLN; dla cz. IV zam. 300,00
PLN; dla cz. V zam. 1 300,00 PLN.
2. W niniejszym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18.7.2002 r. o świadczeniu usług drogą
elektroniczną (Dz.U. z 2017 r. poz. 1219 ze zm.), z zastrzeżeniem wymogów określonych poniżej.



Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

3. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy https://
wuw.ezamawiajacy.pl lub poczty elektronicznej – e-mail: anna.ozimek@poznan.uw.gov.pl .
4. Postępowanie prowadzone jest na platformie zakupowej.
5. Zamawiający zgodnie z art. 24aa ustawy, dokona najpierw oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca,
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu.
6. Wykonawcy zagraniczni.
1) Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której
dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 5 i 6
ustawy;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego, właściwej terenowej jednostki organizacyjnej
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, odpisu z właściwego
rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej – składa dokument lub dokumenty
wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio,
że:
— nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
2) Dokumenty, o których mowa w pkt 1a i 1b tiret drugie powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w pkt 1b tiret pierwsze powinien być
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu.
3) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 1, zastępuje się
je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby. Przepis pkt 2 stosuje się.
4) Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w ust.
1 pkt 2 składa dokument, informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 6 ustawy.
Pozostałe informacje znajdują się w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa

https://wuw.ezamawiajacy.pl
https://wuw.ezamawiajacy.pl
mailto:anna.ozimek@poznan.uw.gov.pl


Dz.U./S S75
16/04/2019
177449-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

16/04/2019 S75
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/04/2019

www.uzp.gov.pl/kio

